
TARIFS SALLES COMMUNALES APPLICABLES AU 01/01/23  

COMMUNE DE MONTROZIER 

 

SALLES COMMUNALES     
Les tarifs sont majorés de 50 % pour les personnes ou 
organismes extérieurs à la commune     

  2022 2023 

Petites salles (Club house, Grioudas, Montrozier, Plateau, 
Trébosc)     

Soirée ou journée 70.00 € 70.00 € 

Week-end 120.00 € 120.00 € 

Caution 305.00 € 305.00 € 

Soirée tarif jeune de la commune moins de 20 ans 50.00 € 50.00 € 

Week-end tarif jeune de la commune moins de 20 ans 90.00 € 90.00 € 

      

Salle d'animation de Gages     

Soirée ou journée 150.00 € 150.00 € 

Week-end 260.00 € 260.00 € 

Caution 500.00 € 500.00 € 

Caution ménage 150.00 € 150.00 € 

Nettoyage et rangement par la Mairie 150.00 € 150.00 € 

      

Salle d'animation de Gages + cuisine     

Soirée ou journée 220.00 € 220.00 € 

Week-end 320.00 € 320.00 € 

Caution 500.00 € 500.00 € 

Caution ménage 220.00 € 220.00 € 

Nettoyage et rangement par la Mairie 220.00 € 220.00 € 

      

Tarif associations     

Salles communales gratuit gratuit 

Reveillon ouvert au public (association gageoise organisatrice) gratuit gratuit 

Réveillon pour une association (privé) 

comme 
particulier 

comme 
particulier 

      

Matériel, installations     

Prêt de table pour particuliers jusqu'à 10 10.00 € 10.00 € 

Prêt de table pour particuliers au-delà de 10 (1 euros la table suppl) 10+*1 10+*1 

Chapiteau de 60 m2 réservé aux associations de la commune gratuit gratuit 

Caution 0.00 € 0.00 € 

Chapiteau de 60 m2 réservé aux associations hors commune 100.00 € 100.00 € 

Caution 300.00 € 300.00 € 

   
 


